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	Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных

	услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года

	на 1 марта 2023 г.

	   
	   
	   
	
	
	
	
	
	
	   
	Коды

	   
	   
	   
	
	
	
	
	
	
	Дата
	 

	   
	   
	   
	
	
	
	
	
	
	по ОКПО
	   

	Уполномоченный орган
	Администрация города Оби Новосибирской области
	Глава БК
	   

	Наименование бюджета
	бюджет города Оби Новосибирской области
	по ОКТМО
	   

	Статус
	1
	
	

	Направление деятельности
	Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства)
	
	


Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года




	I. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (далее - муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода

	1. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2023 год (на очередной финансовый год)

	Наименование муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Год определения исполнителей муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги)
	Место оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

	
	
	
	направленность
	единица измерения
	всего
	из них

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	оказываемого муниципальными казенными учреждениями на основании муниципального задания
	оказываемого муниципальными бюджетными и автономными учреждениями на основании муниципального задания
	в соответствии с конкурсом
	в соответствии с социальными сертификатами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	2023
	ГО Обь
	техническая направленность
	человеко/час
	539
	57955
	
	46264
	
	11691

	
	
	
	естественнонаучная направленность
	человеко/час
	539
	42251
	
	33360
	
	8891

	
	
	
	физкультурно-спортивная направленность
	человеко/час
	539
	37972
	
	31880
	
	6092

	
	
	
	художественная направленность
	человеко/час
	539
	317611
	
	288559
	
	29052

	
	
	
	социально-гуманитарная направленность
	человеко/час
	539
	62932
	
	53140
	
	13440

	
	
	
	туристко-краеведческая направленность
	человеко/час
	539
	15450
	
	15450
	
	0

	
	
	
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	человеко/час
	539
	3396
	
	3396
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	472049
	
	69166




	2. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2024 год (на 1-ый год планового периода)

	Наименование муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Год определения исполнителей муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги)
	Место оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

	
	
	
	направленность
	единица измерения
	всего
	из них

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	оказываемого муниципальными казенными учреждениями на основании муниципального задания
	оказываемого муниципальными бюджетными и автономными учреждениями на основании муниципального задания
	в соответствии с конкурсом
	в соответствии с социальными сертификатами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	   Реализация дополнительных общеразвивающих программ 
	2023
	ГО Обь
	техническая направленность
	человеко/час
	539
	45395
	
	37304
	
	8091

	
	
	
	естественнонаучная направленность
	человеко/час
	539
	28032
	
	21840
	
	6192

	
	
	
	физкультурно-спортивная направленность
	человеко/час
	539
	22092
	
	17800
	
	4292

	
	
	
	художественная направленность
	человеко/час
	539
	270031
	
	250159
	
	19872

	
	
	
	социально-гуманитарная направленность
	человеко/час
	539
	36212
	
	26600
	
	9612

	
	
	
	туристско-краеведческая направленность
	человеко/час
	539
	13050
	
	13050
	
	0

	
	
	
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	человеко/час
	539
	3396
	
	3396
	
	0

	   Реализация дополнительных общеразвивающих программ 
	2024
	ГО Обь
	техническая направленность
	человеко/час
	539
	43224
	
	35624
	
	7600

	
	
	
	естественнонаучная направленность
	человеко/час
	539
	24480
	
	19680
	
	4800

	
	
	
	физкультурно-спортивная направленность
	человеко/час
	539
	18360
	
	15160
	
	3200

	
	
	
	художественная направленность
	человеко/час
	539
	259279
	
	242959
	
	16320

	
	
	
	социально-гуманитарная направленность
	человеко/час
	539
	30080
	
	22400
	
	7680

	
	
	
	туристско-краеведческая направленность
	человеко/час
	539
	12600
	
	1600
	
	0

	
	
	
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	человеко/час
	539
	3396
	
	396
	
	0

	
	
	
	
	
	
	809627
	
	721968
	
	87659




	II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода

	Наименование укрупненной муниципальной услуги:  "Реализация дополнительных общеразвивающих программ"

	1. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2023 год (на очередной финансовый год)

	Наименование муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Уникальный номер реестровой записи
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Категории потребителей  муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную  муниципальную услугу)
	Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на формирование муниципального социального заказа)
	Срок оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Год определения исполнителей муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Место оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Предельные допустимые возможные отклонения от показателей, характеризующих объем оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу),, %

	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	оказываемого муниципальными казенными учреждениями на основании муниципального задания
	оказываемого муниципальными бюджетными и автономными учреждениями на основании муниципального задания
	в соответствии с конкурсом
	в соответствии с социальными сертификатами
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023-31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	естественнонаучная направленность
	человеко/час
	539
	
	33360
	
	8891
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023-31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	техническая направленность
	человеко/час
	539
	
	46264
	
	11691
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023-31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	художественная направленность
	человеко/час
	539
	
	288559
	
	29052
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023-31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	социально-гуманитарная  направленность
	человеко/час
	539
	
	53140
	
	13440
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023 - 31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	физкультурно-спортивная направленность
	человеко/час
	539
	
	31880
	
	6092
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023-31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	туристско-краеведческая направленность
	человеко/час
	539
	
	15450
	
	0
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АП88000
	очная
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Администрация г. Оби НСО
	01.03.2023-31.12.2023
	2023
	ГО Обь
	не указано
	человеко/час
	539
	
	3396
	
	0
	5

	
	
	
	
	
	ИТОГО
	2023
	ГО Обь
	
	человеко/час
	539
	
	472049
	0
	69166
	






	2. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2024 год (на 1-ый год планового периода)

	Наименование муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Уникальный номер реестровой записи
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Категории потребителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на формирование муниципального социального заказа)
	Срок оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Год определения исполнителей муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Место оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Предельные допустимые возможные отклонения от показателей, характеризующих объем оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), %

	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	оказываемого муниципальными казенными учреждениями на основании муниципального задания
	оказываемого муниципальными бюджетными и автономными учреждениями на основании муниципального задания
	в соответствии с конкурсом
	в соответствии с социальными сертификатами
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби
	01.01.2024-31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	техническая направленность
	человеко/час
	539
	
	37304
	
	8091
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	техническая направленность
	человеко/час
	539
	
	35624
	
	7600
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби
	01.01.2024-31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	естественнонаучная направленность
	человеко/час
	539
	
	2840
	
	6192
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	естественнонаучная направленность
	человеко/час
	539
	
	19680
	
	4800
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби
	01.01.2024-31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	физкультурно-спортивная направленность
	человеко/час
	539
	
	17800
	
	4292
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	физкультурно-спортивная направленность
	человеко/час
	539
	
	15160
	
	3200
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби
	01.01.2024-31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	художественная
	человеко/час
	539
	
	250159
	
	19872
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	художественная
	человеко/час
	539
	
	242959
	
	16320
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0ББ52АЖ24000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби
	01.01.2024-31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	социально-гуманитарная
	человеко/час
	539
	
	26600
	
	9612
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	социально-гуманитарная
	человеко/час
	539
	
	22400
	
	7680
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	очная
	не указана
	Администрация г. Оби
	01.01.2024 - 31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	туристско-краеведческая направленность
	человеко/час
	539
	
	13050
	
	0
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	туристско-краеведческая направленность
	человеко/час
	539
	
	1 600
	
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	801012О.99.0.ББ57АП88000
	очная
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Администрация г. Оби
	01.01.2024-31.08.2024
	2023
	ГО Обь
	не указано
	человеко/час
	539
	
	3396
	
	0
	5

	
	
	
	
	
	1.09.2024 - 31.12.2024
	2024
	
	не указано
	человеко/час
	539
	
	3396
	
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ИТОГО
	2023
	ГО Обь
	
	человеко/час
	539
	
	370 149
	
	48 059
	

	
	
	
	
	
	
	2024
	
	
	человеко/час
	539
	
	351819
	
	39600
	




	III. Сведения о показателях, характеризующих качество оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания  муниципальной услуги

	Наименование муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий качество оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги
	Значение показателя, характеризующего качество оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги
	Предельные допустимые возможные отклонения от показателя, характеризующего качество оказания муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную  муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги

	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	
	

	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	очная
	не указано
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей(законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	очная
	не указано
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей(законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	очная
	не указано
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей(законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	очная
	не указано
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей(законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	очная
	не указано
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей(законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	очная
	не указано
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей(законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АП88000
	очная
	дети с ОВЗ
	Доля обучающихся, освоивших дополнительные общеобразовательные программы образовательного учреждения
	процент
	774
	95
	5

	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	774
	95
	5
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